重庆市丰都县2022年度电信普遍服务项目
初验结果公示
根据《工业和信息化部办公厅关于2022年度电信普遍服务项目的复函》（工厅通信〔2021〕933号）以及《财政部关于提前下达2022年电信普遍服务补助资金预算的通知》（财建〔2021〕333号）《财政部关于下达2022年电信普遍服务补助资金预算（第二批）的通知》（财建〔2022〕76号），我县纳入重庆市2022年度电信普遍服务项目（以下简称：项目）实施范围，支持行政村开展基站建设。经市通信管理局公开招标投标等程序，我县由中国联通在包鸾镇、兴义镇、暨龙镇、树人镇、双龙镇、董家镇、社坛镇、武平镇、南天湖镇、高家镇等13个行政村建设13个4G基站。
我县项目已于2023年4月10日完成项目建设，经项目实施企业申请，我县于2023年4月12日对项目进行了初验，现将初验结果予以公示（详见附件），如有疑问可通过电话、来信、面谈等形式向丰都县经济和信息化委员会反映，公示期为自公示之日起10个工作日。
联系人：朱丹青，电话：023-70605911，地址：丰都县第二行政楼419室。

附件：重庆市丰都县2022年度电信普遍服务项目实施清单

丰都县人民政府
[bookmark: _GoBack]2023年6月5日